
197,591

MĚCHOLUPY
ŽATEC

PODÉLNÝ ŘEZ A-A  M 1:50

193,844

PŘEDPOKLÁDANÝ TVAR

KAMENNÉ OPĚRY

PŘEDPOKLÁDANÝ TVAR

ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE

PŘEDPOKLÁDANÁ

HL. ZALOŽENÍ

KAMENNÁ KLENBA

TL. 520

197,597

1
7
9
0

7
5
4
0

2
3
2
0

2
7
5

3
1
5
5

3
1
5
5

8
0

5
2
0

1
9
9
5

1
7
9
0

1000

3280

1000 1280

PŘEDPOKLAD DLE ARCH.

DOKUMENTACE ZALOŽENÍ

NA DŘEV. ROŠTU

194,171

190,059

191,851

197,591

MĚCHOLUPY
ŽATEC

ŘEZ C-C  M 1:50

PRŮBĚH KOLEJE č.1

194,138

1

:
6

1

:
6

PŘEDPOKLÁDANÝ TVAR

KAMENNÉ OPĚRY

PŘEDPOKLÁDANÝ TVAR

ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE

PŘEDPOKLÁDANÁ

HL. ZALOŽENÍ

880 1700

4280

200 1500

1700

2001500

196,816

1
5
0
0

3
1
0

0

6
9
3
5

3
5
5

1
9
8
0

6
0
0

1
0
0

2
0
6
0

5
0
0

1
0
0
0

ZPEVNĚNÝ SVAH

VLEVO TRATĚ

CIHELNÁ KLENBA

TL. 600 mm

1
9
8
0

189,881

191,381

194,481

6
9
5

MĚCHOLUPY
ŽATEC

ŘEZ D-D  M 1:50

Ø

1

0

0

0

TERÉN

PŘEDPOKLAD

BETONOVÉ LOŽE

BETONOVÁ

TROUBA DN 1000

1730

265 1200 265

3
0
0

1
2
0
0

3
5
1
5

5
0
1
5

196,411

191,396

191,796 191,796

18E55

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSK

VÝŠKOVÝ SYSTÉM: Bpv

OBJEDNATEL:

Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/7

110 00 Praha 1, Nové Město

PROJEKTANT:

Část:OBJEKT:

PŘÍLOHA:

Paré:

Příloha:

STÁVAJÍCÍ STAV - PODÉLNÉ ŘEZY

D.1.3

Datum:

Měřítko:

Formát:

SO 03 Propustek v km 98,183

Egneza s.r.o., Kpt. Jaroše 35/20, 434 01 Most, tel.: 733 774 924, e-mail: bernat@egneza.cz

Zakázka:

1: 50

5 x A4

Účel PD:

PDPS

Egneza s.r.o.

Kpt. Jaroše 35/20

434 01 Most

2.3

STAVBA:

12/2020

Oprava mostních objektů

v úseku Měcholupy - Žatec

ING. MICHAL BERNÁT ING. MICHAL BERNÁT

ODP. PROJEKTANT VYPRACOVAL
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